Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 1/2025 - CTI/DG/MO/RE/IFRN

 21 de fevereiro de 2025

RESULTADO DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTARESULTADO DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

Edital Nº 06/2025-DG/MO/RE/IFRNEdital Nº 06/2025-DG/MO/RE/IFRN

A Coordenação de Tecnologia da Informação do IFRN - Campus Mossoró, torna público o resultado da análise dos currículos e
convoca os candidatos listados abaixo para, no dia e horário especificado, a par:ciparem da entrevista de Seleção para estagiário
de informática, conforme previsto no Edital Nº 06/2025-DG/MO/RE/IFRN de 05 de fevereiro de 2025.

Candidatos selecionados para entrevista.Candidatos selecionados para entrevista.

CandidatoCandidato DataData HoraHora

Madison Thiago Lima Pereira 24/02/2025 14:30

Lara Stephanie Soares Gomes 24/02/2025 15:00

Yuri Fernandes Silva Rêgo 24/02/2025 15:30

Rodrigo Ulissis Robattini Filho 24/02/2025 16:00

Pablo Renan da Silva Lins 24/02/2025 16:30

Maria Eduarda dos Santos Saraiva 25/02/2025 14:30

Evilly Françoyse Saldanha Tintino 25/02/2025 15:00

Bernardo Moura Bandeira Araujo 25/02/2025 15:30

Erick Marcos Silva Oliveira 25/02/2025 16:00

Candidatos não selecionados para entrevista.Candidatos não selecionados para entrevista.

CandidatoCandidato Análise CurricularAnálise Curricular

Lucas Bruno Fernandes Praxedes Em desacordo com o Quadro de Distribuição de Vagas. Curso,
Habilitação e Requisitos Mínimos incompatíveis com o exigido
pelo Edital.

João Batista Oliveira Santiago

Gabryell da Silva Gonçalves

As entrevistas acontecerão de forma presencialpresencial, na Sala da Coordenação de Tecnologia da Informação do IFRN - Campus Mossoró.
O candidato deverá comparecer ao local da entrevista no dia e horário especificado.

Atenciosamente,

José Evanildo de LimaJosé Evanildo de Lima
Coordenador de Tecnologia da Informação - Substituto

IFRN - Campus Mossoró

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Evanildo de LimaJose Evanildo de Lima, COORDENADOR(A) - SUB-CHEFIA - CTI/MOCOORDENADOR(A) - SUB-CHEFIA - CTI/MO, em 21/02/2025 15:23:19.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 21/02/2025. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

845783
142054eaef

	Documento assinado eletronicamente por: